
Stypendyści z II LO w Dębicy 

 

           W II LO im. Ks. Jana Twardowskiego w Dębicy uczniowie od wielu lat otrzymują 

stypendia Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie. 

W bieżącym roku szkolnym liczba uczniów tego liceum, którzy dostali stypendium 

przyznawane w ramach projektu Wsparcie stypendialne uczniów szkół gimnazjalnych 

i ponadgimnazjalnych prowadzących kształcenie ogólne – rok szkolny 2017/2018, jest 

imponująca. Jest to 20-osobowa grupa, składająca się z uczniów klas pierwszych, któ-

rzy uzyskali wysokie wyniki w trakcie nauki w gimnazjum, w tym wysoki wynik z eg-

zaminu gimnazjalnego oraz z uczniów klas drugich i trzecich, którzy mogą poszczycić 

się wysokimi średnimi ocen i szczególnymi osiągnięciami edukacyjnymi w konkursach 

i olimpiadach z przedmiotów matematyczno-przyrodniczych lub języków obcych. Do-

datkowo, brane pod uwagę są także niskie dochody w rodzinie ucznia. Dzięki wspar-

ciu nauczycieli przedmiotów, z których młodzież otrzymała wysokie wyniki, wnioski 

zostały odpowiednio wypełnione i przyjęte. Uczniowie w bieżącym roku szkolnym 

otrzymali już pieniądze z pierwszej transzy. W marcu przyznane im zostaną kolejne 

środki finansowe.  

          Oto uczniowie II LO, którzy otrzymali w tym roku stypendia za osiągnięcia z ma-

tematyki: Aleksandra Wysowska (klasa IA, opiekun: Lucyna Prażak), Kinga Dębska 

(klasa IC, opiekun: Dorota Wnęk), Dominik Sobczyk (klasa IE, opiekun: Marta Hyjek), 

Jakub Żurek (klasa IIIA, opiekun: Lucyna Prażak) oraz Sebastian Graniczkowski (klasa 

IIID, opiekun: Jolanta Wysowska). Z biologii stypendystkami zostały zaś: Dominika 

Owczarska (klasa IB), Sara Wójcik (klasa IB), Aleksandra Bezak (klasa IE), Weronika 

Słota (klasa IIE), Izabela Czaja (klasa IIE) i Kamila Kobosz (klasa IIID). Ich opiekunem 

jest pani Barbara Żołądek. Z chemii wyróżnieni zostali: Julia Ciombor (klasa IE), Maria 

Cabaj (klasa IE), Szymon Fluder (klasa IE) i Katarzyna Szlachetka (klasa IE). Opiekunem 

tych uczniów jest dyrektor Marta Czekaj. Stypendystów z geografii jest zaś troje: Kor-

nelia Krystek (klasa IC), Piotr Świętoń (klasa IIC) i Szymon Ziaja (klasa IIC), a opiekę 

naukową nad nimi sprawuje Małgorzata Czachor. Dwie uczennice pod opieką Grażyny 

Bakalarskiej otrzymały natomiast stypendia z języka niemieckiego: Karolina Zaborow-

ska (klasa IE) i Julia Serafin (klasa IE). 


